АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2022										№ 204

О внесении изменений в постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.09.2018 №170 «О создании пункта временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях организации планирования и проведения эвакуации населения Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом  от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.12.2013 года по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения, руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Приложение № 2 постановления Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.09.2018 № 170 «О создании пункта временного размещения населения, пострадавшего при возникновении (угрозе возникновения) чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области» читать в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой	.

Главы  Магистрального
сельского поселения                                                                                   В.А. Фаст

Приложение №2
 к постановлению Администрации
Магистрального сельского поселения
Омского муниципального района Омской области
от «___»______________2022г. №____

Штатно-должностной список администрации ПВР на территории Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Должность на основной работе
	Домашний адрес
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5
	рабочий
	сотовый

	1
	Начальник
	Назаренко Виталий Николаевич
	Зам. Главы сельского поселения
	п. Магистральный, ул. Березовая, 3Б
	930-242
	8-904-587-9025

	2
	Зам. начальника
	Кочеткова Екатерина Евгеньевна
	Директор МКУ  «Хозяйственное управление»
	г. Омск, ул. Инженерная 119-107
	930-242
	8-913-673-0335

	Группа встречи, приема, регистрации и размещения

	3
	Старший группы
	Лаврова Елена Владимировна
	Специалист по делопроизводству и кадровой работе
МКУ  «Хозяйственное управление»
	д. Верхний Карбуш, ул. Карбышева,44
	930-242
	8-908-104-7442

	4
	Член группы
	Медлярская Яна Альбертовна
	Специалист ГО, ЧС и ПБ
	п. Магистральный, ул. Строителей, 2/1
	930-242
	8-913-636-10-11

	5
	Член группы
	Савицкая Татьяна Евгеньевна
	Депутат Магистрального с/п
	с. Ребровка, ул. Светлая, 48

	-
	8-904-581-3365

	Группа комплектования, отправки
и сопровождения пострадавшего населения

	6
	Старший группы
	Татаринова Юлия Евгеньевна
	Советник Главы по правовым вопросам
	п. Магистральный, ул. Бульварная,45
	930-242
	8-905-942-4004

	7
	Член группы
	Кузнецова Елена Юрьевна
	Главный специалист Администрации сельского поселения
	с. Ребровка, ул. Волшебная,8
	930-242
	8-983-566-6414

	8
	Член группы
	Шрамко Галина Александровна
	Специалист по ВУС
	п. Магистральный, ул. Поворотная, 11
	930-242
	   8-983-    525- 0593

	Группа ООП

	9
	Старший группы
	Лукашевич Евгений Викторович
	Участковый,
ОМВД по Омскому району
	г. Омск
	941- 202
	8-999-329-49-97

	10
	Член группы
	Арбузова Ляна Викторовна
	Директор МБОУ« Магистральная СОШ»
	г. Омск
	930-271
	8-

	Медицинский пункт

	11
	Начальник медицинского
пункта
	Антонова Марина Викторовна
	Фельдшер
ФАП Магистральный

	п. Магистральный, ул. Северная ,20
	930-137
	8-908-105-1457

	12
	Мед. сестра
	Егорова Анастасия Владимировна
	Медсестра
ФАП Магистральный
	п. Магистральный, ул. Молодежная,3 кв.1
	930-137
	8-908-116-8028

	Комната матери и ребенка

	13
	Зав. комнаты
	Блейх Фрида Александровна
	Заведующая МБДОУ « Детский сад  «Магистральный»

	п. Магистральный, ул. Молодежная, 15А кв. 28
	930-123
	8-908-315-8612

	14
	Стол справок информатор
	Флях Любовь Ивановна
	Специалист по работе с населением

	п. Магистральный, ул. Юбилейная, 12А
	930-242
	8-908-319-6554